

2021年2月7日 ニュースリリース テレビ東京 宣伝部

テレ東 "日曜あさ 7 時のキラかわサンデー"キャンペーン「アイカツプラネット!」「ディズニー・サンデー」 2番組合同プレゼントを実施!

テレビ東京では 2021 年 2 月 21 日(日) と 2 月 28 日(日) に、「日曜あさ 7 時のキラかわサンデー」キャンペーンを 実施します。 本キャンペーンでは、キラキラでかわいい人気の 2 番組「アイカップラネット!」「ディズニー・サンデー」が、合同 で視聴者プレゼントを行います。 2 番組の放送で発表されるキーワードを 2 週連続集めてキャンペーンサイトから応募すると、

2番組の賞品が同梱された「キラかわコーデセット」が抽選で 10 名様に当たります。 またこの機会にしか見られない楽しいキャンペーン動画をお見逃しなく!

【キャンペーン概要】

■対象番組

2021年2月21日、28日(日)放送「アイカツプラネット!」あさ7時~ 「ディズニー・サンデー」あさ7時30分~ (放送日は変更になる場合がございます。)

テレビ東京系 6 局ネット (テレビ東京、テレビ大阪、テレビ愛知、テレビせとうち、 テレビ北海道、TVQ 九州放送)



©BNP/BANDAI, DENTSU, TV TOKYO, BNArts ©Disney

■応募方法

番組の最後で発表されるキーワードを2週連続2番組分集めて、あにてれホームページ内のキャンペーンサイトから応募

■応募受付期間

2月28日(日) あさ7時00分 ~ 3月7日(日)あさ7時00分

■キャンペーンサイト URL

https://www.tv-tokyo.co.jp/anime/kirakawa/





【番組概要】

「アイカツプラネット!」

今年10年目に突入する「アイカツ!シリーズ」の最新作。

私立星礼高等学校に通うごく普通の高校生音羽舞桜(おとはまお)はある日突然姿を消した陽明咲 (ひなためいさ)のかわりに「アイカップラネット!」のトップアイドル ハナとしてアイドル活動することに。 でも、舞桜がハナだってことはみんなにはヒミツ…

あこがれの世界「アイカップラネット!」はだれもがとってもかわいいアイドルになれる場所。 ハナになった舞桜は本当のトップアイドルになるべく、ライバルたちと熱いバトルステージを繰り広げます。

■放送情報:毎週日曜 あさ7時~ テレビ東京系6局ネット他

■企画·原作: BN Pictures

■原案:バンダイ

■総監督:木村隆一 シリーズ構成:千葉美鈴

■制作プロダクション: BN Pictures 実写制作:東北新社

■キャスト:音羽舞桜/ハナ(伊達花彩)珠樹るり/ルリ(小椋梨央) 月城愛弓/キューピット(渡邊璃音)梅小路響子(長尾寧音)他

■公式ホームページ http://www.aikatsu.net/

■公式ツイッター @aikatsu anime

■コピーライト ©BNP/BANDAI, DENTSU, TV TOKYO, BNArts 短縮 ©BNP/B, D, TX, BNArts



ディズニー・サンデー 「ラプンツェル ザ・シリーズ」

「ディズニー・サンデー」内で放送中の本作は、映画「塔の上のラプンツェル」(2011 年公開)映画のラストから 6 ヶ月後を舞台にした、テレビアニメーションシリーズです。

塔の上で暮らしていたラプンツェルは、18 年ぶりに晴れて両親の元へ戻り、プリンセスとしての生活をスタートさせていました。しかし、王宮での慣れないしきたりや、心配症の国王の警備を窮屈に感じはじめたラプンツェルは、戴冠式前夜、頼れる世話係・カサンドラと共にお城を抜け出し森の中へ。そこで見つけた"光り輝く岩"に触れた瞬間、ラプンツェルの金色の長い髪が復活!! あわてて髪を切ろうとしますが、今度はどうやっても切れないようです。果たしてこの岩の正体は・・・?



恋人のユージーンや、相棒のカメレオン・パスカル、白馬のマキシマスなどおなじみのキャラクターに加え、カサンドラほか新たなキャラクターもたくさん登場する本作。もちろん、ラプンツェルが長い髪を自在に操りながらフライパンを片手に悪者を撃退する姿も健在です。物語はいよいよクライマックスへ突入!

■放送情報:毎週日曜 あさ7時30分~ テレビ東京系6局ネット

■日本語版製作:ウォルト・ディズニー・ジャパン

■キャスト:ラプンツェル(中川翔子)ユージーン(畠中洋) カサンドラ(園崎未恵)他

■ホームページ: https://www.tv-tokyo.co.jp/anime/disney rapunzel/

■コピーライト: ©Disney

お問い合わせ先 [テレビ東京 総合編成局宣伝部] 大江 繭子 mayuko_ooe@staff.tv-tokyo.co.jp